[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

г.Строитель

от « 15 »  марта  2010 г.

№ 5
О проведении публичных
слушаний по отчёту об

исполнении бюджета

муниципального района

«Яковлевский район»

за 2009 год

В соответствии с п.2 статьи 11 Устава муниципального района «Яковлевский район»:
1. Назначить публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета муниципального района «Яковлевский район» за 2009 год на 19 марта 2010 г. в 14.00 в малом зале администрации района.

2. Назначить управление финансов и налоговой политики администрации района (Маков Н.А.) ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. На публичные слушания приглашаются все желающие принять участие в обсуждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района «Яковлевский район» за 2009 год.

4. С порядком организации и проведения публичных слушаний можно ознакомиться в районной газете «Победа» от 28.06.2006 г. № 100, на сайте администрации района www.yakovl-adm.narod.ru и МУК «Межпоселенческая районная библиотека Яковлевского района».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления финансов и налоговой политики Макова Н.А.
Председатель Муниципального
            совета района

Е.Говорун